wyłączeniem ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U.2024.1320 
t.j. z późn. zm.) – zapytanie ofertowe zgodnie z Regulaminem zamówień publicznych 
Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Wągrowcu (zamówienia publiczne o wartości mniejszej 
niż 170 000 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych) 
4. Odbiorcami Państwa danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 
danych osobowych na podstawie przepisów prawa np. w trybie dostępu do informacji publicznej, 
rozliczenie środków publicznych  
5. Państwa dane osobowe przechowywane będą zgodnie z okresem określonym  JRWA .